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Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “ Unaza” ,www.bashkiapatos.gov.al 

 
 

 
                                                                                   R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr._____Prot                                                                           Patos, më ___/___/2025 

 
         FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 30.06.2025  

Drejtuar: “ERISONI COMPANY” SH.P.K  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X      ose   

“ERISONI COMPANY” SH.P.K me nr. NIPT K92006501A me adresë: Durrës, 

Lagjja 6, Rruga Shoqëria Bashkimi, Pallati Clas, Kati i parë. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 46669-04-30-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim printimi, mirëmbajtje e pajisjeve 

informatike, bojë dhe letër format për vitet 2025, 2026, 2027” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.05.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

[Buletini nr. 23 datë 05 Maj 2025] 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1.  PF “ADENIS KASTRATI”   me nr. Nipt-i L51611004I. 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: Ofron 

vlerën sipas preventivit 3,688,900 (tre milion e gjashtqind e tetdhjet e tet mij e 

nntqind) lekë pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  Shoqëria “BNT  ELECTRONICS” SH.P.K  me nr. Nipt-i J61817047D.  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: Ofron 

vlerën sipas preventivit 5,214,000 (pes milion e dyqind e katrmbdhjet mij) lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Shoqëria “ERISONI COMPANY” sh.p.k   me nr. Nipt-i K92006501A. 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: Ofron 

vlerën sipas preventivit 3,228,000 (tre milion e dyqind e njzet e tet mij) lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

4. Shoqëria “IN PRINT” sh.p.k me nr. Nipt-i L92713601Q. 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: Ofron 

vlerën sipas preventivit 3,360,000 (tre milion e treqind e gjashtdhjet mij) lekë pa 

TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

5. Shoqëria “INFOSOFT OFFICE” SHPK me nr. Nipt-i J62426002Q.   
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Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: Ofron 

vlerën sipas preventivit 3,100,080 (tre milion e njqind mij e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

6.  Shoqëria “INSTANT.AL” SH.P.K me nr. Nipt-i L81506043D. 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: Ofron 

vlerën sipas preventivit 3,306,000 (tre milion e treqind e gjasht mijë) lekë pa 

TVSH.  
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

7.  Shoqëria “RIKON-AL” SH.P.K me nr. Nipt-i L22119010H. 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: Ofron 

vlerën sipas preventivit 2,872,800 (dy milion e tetëqind e shtatdhjetë e dy mijë e 

tetëqind) lekë pa TVSH.  
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria “INFOSOFT OFFICE” SHPK me nr. Nipt J62426002Q ka paraqitur 

gjithë dokumentacionin e nevojshëm të kërkuar në DST, por oferta ekonomike e 

paraqitur nga operatori, nga përllogaritjet e kryera rezulton të jetë ofertë anomalisht e 

ulët. 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Shoqëria “RIKON-AL” SHPK me nr.  Nipt  L22119010H ka paraqitur gjithë 

dokumentacionin e nevojshëm të kërkuar në DST, por oferta ekonomike e paraqitur 

nga operatori, nga përllogaritjet e kryera rezulton të jetë ofertë anomalisht e ulët. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 
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1. “ERISONI COMPANY” SH.P.K me nr. NIPT K92006501A me adresë: Durrës, 

Lagjja 6, Rruga Shoqëria Bashkimi, Pallati Clas, Kati i parë, ofron vlerën sipas 

preventivit 3,228,000 (tre milion e dyqind e njëzet e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

                     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

 

 

 

 

 

 

 

 


